PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

Ao Ilmo. Senhor
Professor TARCÍSIO VIEIRA DE CARVALHO NETO
Membro da Comissão do XIII Concurso para Juiz Federal Substituto da 1ª Região
Brasília - DF

XIII CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE
CARGO DE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA 1ª REGIÃO

COMUNICADO

        O Presidente da Comissão do XIII Concurso Público para Provimento de

Cargo de Juiz Federal Substituto da 1ª Região, no uso de suas atribuições,

comunica que a sessão pública para julgamento dos recursos interpostos em

relação à 2ª prova escrita (sentenças cível e penal – P³) dar-se-á no dia 4 de

outubro de 2010, às 10h, na sala de sessão nº 3, localizada na sobreloja do

Edifício Sede I, do Tribunal Regional Federal da 1ª Região, situado na Praça

dos Tribunais Superiores, Quadra 2, Bloco A, na cidade de Brasília/DF.